证券代码：600989              证券简称：宝丰能源         公告编号：2020-010

宁夏宝丰能源集团股份有限公司

2019年度主要经营数据公告

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号——化工》有关规定

和披露要求，现将宁夏宝丰能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年度主

要经营数据披露如下：

一、主要产品产量、销量及收入情况

2019年1-12月，公司实现营业收入 1,356,819.92万元，其中主营业务收入 1,352,535.00

万元，其他业务收入 4,284.92 万元。构成公司主营业务收入的产品产销情况如下：

单位：吨，万元

序号 主要品种 产量 销量 销售收入

1 聚乙烯 440,412.17  422,563.52  288,244.13

2 聚丙烯 422,449.66  391,214.57  300,634.21

3 焦炭 4,554,261.09  4,580,418.16  531,344.32

4 纯苯 68,154.79  67,909.04  26,637.31

5 改质沥青 108,490.94  108,384.28  33,516.26

6 MTBE 98,201.63  98,231.44  47,843.56

7 其他   124,315.21

合计 5,691,970.29  5,668,721.01  1,352,535.00

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、主要产品价格变动情况

单位：元/吨

序号 主要品种 2019 年平均单价 2018 年平均单价 变动幅度

1 聚乙烯 6,821.32  8,140.18  -16.20%

2 聚丙烯 7,684.64  8,344.23  -7.90%

3 焦炭 1,160.03  1,276.64  -9.13%

4 纯苯 3,922.50  5,014.56  -21.78%

5 改质沥青 3,092.35  3,531.92  -12.45%

6 MTBE 4,870.49  5,118.34  -4.84%

三、主要原材料采购价格变动情况

单位：元/吨

序号 主要品种
2019 年 2018 年

变动幅度
平均采购单价 平均采购单价

1 原煤 322.60  392.02  -17.71%

2 精煤 656.16  689.46  -4.83%

3 动力煤 238.45  244.64  -2.53%

4 甲醇 1,727.06  2,044.32  -15.52%

5 煤焦油 2,427.93  2,592.54  -6.35%

6 粗苯 2,506.85  3,987.65  -37.13%

7 碳四 4,210.46  4,864.65  -13.45%

四、其他说明

以上经营数据信息来源于公司报告期内的财务数据，仅为投资者及时了解公司生

产经营概况使用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

宁夏宝丰能源集团股份有限公司董事会

2020年3月16日